
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zápis ze schůze školské rady 

 

13. 3. 2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Program: 
 

1. Přítomni 

2. Zahájení 

3. Volby a jednací řád 

4. Projednání úkolů z minulé schůze 

5. Diskuse 

6. Termín další schůze 

7. Úkoly 

 

 

 

1. Přítomni 
 

      Členové školské rady -   Stanislava Kučerová  

                                        Libuše Moníková  

                                        Jan Klubíčko 

                                        Hana Nováková 

                                        Lucie Kašparová 

Omluvena pro nemoc – Veronika Syrovátková 

 

Host – paní ředitelka Hana Hájková     

 

 

2. Zahájení 
 

Zahájení schůze provedla paní ředitelka Hana Hájková. Přivítala zúčastněné aseznámila    

je s programem schůze. 

 

 

3. Volby a jednací řád 
Paní ředitelka oznámila Školské radě výsledky školních voleb, které proběhly  

dne 22. 11. 2011. 

 

Předsedou školské rady byl zvolen Ing. Jan Klubíčko. 

Zapisovatelem Mgr. Veronika Syrovátková. 

 

Jednací řád byl projednán a bude schválen na jednání příští školské rady. 

 

 

 

4. Projednání úkolů z minulé schůze 
 

 

Paní ředitelka Hana Hájková seznámila přítomné s návrhem rozpočtu školy na rok 2012.                     

Rozpočet je schválen Radou města. 

V rozpočtu je zahrnuto navýšení nákladů o 1,5% na energie. 

 



P. ředitelka seznámila přítomné s výší platů nastupujících SŠ pedagogů a výší platů 

nastupujících VŠ pedagogů. 

 

Z rozhodnutí Rady Magistrátu města Hradce Králové budou naší škole poskytnuty dvě 

interaktivní tabule. Jedna letos a druhá příští rok. 

 

Dále seznámila přítomné s účastí pedagogů na projektu „MIŠ“ (minimalizace šikany). 

 

 

 

5. Diskuse 
 

. 

Paní ředitelka seznámila přítomné s projektem, který se bude konat na konci školního roku: 

„Zdravé Svobodné Dvory“. S tímto projektem seznámí také Komisi místní samosprávy. 

 

Paní Moníková sdělila, že školská rada má posílené pravomoce. Může podat návrh na 

odvolání ředitele školy. 

 

6. Termín další schůze 
 

 

      Termín schůze byl předběžně domluven členy školské rady na 9. 10. 2012 v 15.30 

hodin.   
 

 

 

7. Úkoly 
 

Projednání a schválení výroční zprávy 

 

 

 

 

Zapsala. H. Nováková 

               

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


